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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
anonym forbrugerhenvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret skadedyr i
virksomheden
Der nedlægges forbud mod markedsføring / produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
vil blive fremsendt.
Følgende er konstateret: Langs væg ind mod kølerum og
hakket-køds-rum, under paller, er der fundet en levende
rotteunge. Der ses ekskrementer ved kanten mellem væg og
paller. Ved yderligere gennemgang i virksomheden sammen
med skadedyrs manden, konstaterede han yderlig en rotte
oven på første sal, over køle/frostrum, hvor der bliver
opbevaret emballage. Det lykkes ikke at fange rotten under
dagens kontrol.
Forbuddet er gældende straks og indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden/skriftligt har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud, som fx. at autoriseret
skadedyrsbekæmper meddeler at lokalerne har været
skadedyrsfri i 48 timer eller tilsvarende. Samt at alle fødevare
og fødevarekontaktmaterialer skal være desinficeret inden
forbuddet kan ophæves.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fået
leveret rigtig mange varer i dag. Porten har derfor stået åben i
længere tid. Vi tror den er kommet ind sammen med nogen af
de varer.

Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
fødevarekontaktmaterialer og inventar. Virksomheden har
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under kontrollen tilkaldt Anticemex.

Kontrolleret skadedyr i virksomhedens lokaler. Bøde for markedsføring af farlige fødevarer vil blive fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er fundet en levende totte mellem pallerne langs væggen ind mod
Hakket-køds-rum og kølerum. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Se ovenstående
Påbud om desinfektion af samtlige fødevarer der har været udsat for mulig kontaminering i forbindelse med
forekomst af skadedyr fremsendes.
Følgende er konstateret: Der er konstateret rotter i hal/lager/butiksområde samt på loftet over køle-frostrum og
hakket køds rum.
Virksomheden skal desinficere samtlige overflader på alle fødevare der har været udsat for mulig kontaminering.
Desinfektionen skal foretages med et desinfektionsmiddel der er godkendt til kontakt med fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er taget til efterretning.
Der er taget fotos og video til dokumentation.
Virksomheden og skadedyrsbekæmper har løbenden hen over juledagen indberettet til Fødevarestyrelsen. Pr.
26. decmber er der i virksomheden påbegyndt desinfektion af samtlige varer, hvorefter åbning af butikken igen
er ok. Forbuddet er dermed ophævet.


